En els termes de la clàusula 2.3 del 
present plec 

1.900,00 € IVA 
exempt 

Valor estimat 
20.900,00 € 
IVA exempt 

TOTAL VEC lot 1 i lot 2               141.900,00 €  

b) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de cent 

vint-i-nou mil euros (129.000,00 €), IVA exempt,  d’acord amb l’article 20.1.16 de la Llei 
37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, inclosos impostos i 
recàrrecs, inclosos els del Consorcio de Compensación de Seguros, per un any de 
durada, desglossat d’acord amb el següent detall:

[...]

Contracte privat relatiu a una assegurança multirisc per danys materials i 

assegurança obligatòria de passatgers per les embarcacions a l’aigua del Consorci 

de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona. 

El pressupost base de licitació de la contractació del lot 1,  es fixa en la quantitat 
anual de cent deu mil euros (110.000 €), IVA exempt,  d’acord amb l’article 20.1.16 de la 
Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, inclosos impostos i 
recàrrecs, inclosos els del Consorcio de Compensación de Seguros, per un any de 
durada, desglossat d’acord amb el següent detall:

[...]

Contracte privat relatiu a una assegurança multirisc per danys materials per 

les embarcacions a l’aigua pendents de certificació de navegabilitat del Consorci 

de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona. 

El pressupost base de licitació de la contractació del lot 2,  es fixa en la quantitat 
anual de dinou mil euros (19.000 €), IVA exempt,  d’acord amb l’article 20.1.16 de la Llei 
37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, inclosos impostos i 
recàrrecs, inclosos els del Consorcio de Compensación de Seguros, per un any de 
durada, desglossat d’acord amb el següent detall: